
ГОЛУБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Голубівка 

від 09.02.2022 року                                                                                     № 05-ОД 
 

 

 

 

 
 

 

            

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту»,  

Концепції  Нової  української школи, Постанови Кабінету Міністрів України від 

21 лютого 2018 р. № 87 «Про затвердження Державного стандарту початкової 

освіти», беручи до уваги лист Міністерства освіти і науки від 02.07.2007 р. № 

1/9-407 «Організація навчально-виховного процесу в першому класі», та з 

метою попередження перевтоми дітей  6-річного віку, 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Провести  додаткові тижневі канікули для учнів першого класу   з 14 лютого 

2022 року по 18 лютого 2022 року. 

2. Класному  керівнику 1 класу Артеменко В.В.: 

2.2. Провести з учнями інструктаж  з правил поведінки та техніки безпеки 

під час канікул 09.02.2022 року. 

        2.3. Довести даний наказ до відома батьків до 11.02.2022 року. 

3. Учителям які викладають в 1 класі: 

 3.1. Внести зміни в календарно-тематичне планування уроків на  ІІ семестр 

2021/2022 навчального року до 14.02.2022 року. 

4. Бахмет А.С. наказ розмістити на сайті гімназії  до 14.02.2022 року. 

5.  Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                                                      Василина ШУТЬКО 

 

З наказом ознайомлені:  

                                        ___________ ___________ Валентина АРТЕМЕНКО 

                                        ___________ ___________ Анна ЗАДОРОЖНЯ 

                                        ___________ ___________ Олена ЗАДОРОЖНЯ 

                                        ___________ ___________Ксенія ХМЕЛЕВСЬКА 

Про проведення додаткових канікул 

для учнів 1 класу в 2021-2022 

навчальному році 

https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-zatverdzhennya-derzhavnogo-standartu-pochatkovoyi-osviti
https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-zatverdzhennya-derzhavnogo-standartu-pochatkovoyi-osviti


 


